
⾞種⼀例（イメージ） ⾞種⼀例（イメージ） ⾞種⼀例（イメージ）

※営業時間は予告なく変更となる場合がございます。ご利⽤の際は直接店舗へご確認ください。
※店舗までは各自にてご移動ください。（店舗により空港⇔送迎バスがございます。）

※レンタカーの台数には限りがございますのでご希望に添えない場合がございます。
※旅⾏出発⽇の14⽇前までにお申込みください。
※料⾦には基本料⾦（⾛⾏距離無制限）、免責補償⼿数料、消費税が含まれており、ガソリン代、有料道路代、駐⾞場代等個⼈的な費⽤は
　 含まれておりません。
※レンタカー会社営業時間外の配返⾞はできません。ご選択便によっては非対応となります。
　 なおレンタカーの返⾞時間は、復路便の出発時間【90分前】となります。
※貸渡及び返⾞は各営業所の営業時間内となります。
※運転される方は必ず免許証をご持参ください。お持ちでない場合は貸出できません。運転者は⽇本国内で有効な免許証をお持ちの方に限ります。
※貸渡契約の際には必ず緊急連絡先（携帯電話番号又は宿泊先電話番号）をお申し出いただきます。 
※過去に違反（駐⾞違反・スピード違反等）処理をされなかった場合、店舗にて貸出をお断りする場合がございます。
※全⾞オートマチック⾞となります。
※免許取得後1年未満のお客様への貸出については、利⽤レンタカー会社にお問い合わせください。
※レンタカーオプションのお取り消しやお申込みクラスのご変更はご出発21⽇前まで承ります。それ以降のご変更には取消料を頂戴いたします。
ただし、「個⼈包括旅⾏運賃」利⽤のツアーの場合、お申込み完了（契約成⽴）後、予約内容の変更・⼀部取消を承ることが⼀切出来ません。
改めて『全ての予約の取り直し』が必要となり、取消料の適⽤対象となります。⼗分ご注意の上、ご予約をお願いいたします。
※サポートカー限定免許に対応する⾞種が少なく⾞両確保が困難なことと、⾞種指定ができない契約のため、また、サポートカー限定免許では
　　「通常⾞」の運転が認められていないため当社では⼿配できません。

≪保険について≫
※万が⼀事故がおきた場合には下記補償限度額の範囲で補償します。

・⾞両補償︓⾞両時価額/１事故あたり
・⼈⾝傷害補償︓３,０００万円まで/１名あたり

※搭乗者の自動⾞事故によるケガ（死亡・後遺傷害を含みます）につき、運転者の過失割合に関わらず損害額を補償いたします。
　 損害額の認定は保険約款に基づき保険会社が実施いたします。

≪ノンオペレーションチャージ≫
※万⼀事故をおこされ修理が必要になった場合には修理期間中の休業補償の⼀部として下記料⾦を申し受けます。
　●レンタカーで自⾛し、返却予定営業所に返⾞された場合･･･20,000円
　●レンタカーで自⾛出来ず、返却予定営業所に返⾞されなかった場合･･･50,000円
※ノンオペレーションチャージは免責補償制度に加⼊されていてもご負担いただきます。
※⾞輌の移動に伴うレッカー代はお客様負担となります。
※その他項目につきましてはレンタカー会社約款に基づきます。

■その他事項（両社共通）

時間外対応店舗名 営業時間 住所 電話番号

⻑崎空港 8:00〜18:00 ＜配⾞＞＜返⾞＞ともに対応不可 ⻑崎県⼤村市協和町628-27 0957-46-9996

※空港到着後、レンタカー送迎待合所にてお待ちいただき、店舗へ連絡をお願いします。その後、送迎⾞で店舗へご案内いたします。

■店舗情報 

スカイレンタカー スカイレンタカー スカイレンタカー
ヤリス・フィット・MAZDA2等 ルーミー・アクシオ・ノート等 ヴォクシー・セレナ等

※上記クラス区分は、レンタカー会社直売のものとは異なります。また、⽇数（泊数）単位での貸し出しとなり、時間貸しはできかねます。
　　また、⾞種は⼀例となり実際と異なる場合がございます。⾞種の指定は承ることができません。
※ゴルフバッグ積載目安はあくまでも【目安】です。
　 ご⾃⾝のゴルフバッグや荷物のサイズを考慮いただき、クラス選択時はゆとりをもってお選びください。（貸出⽇当⽇のクラス変更不可）
※喫煙⾞のご要望はリクエストとしてお預かりいたします。⼿配可否の回答は貸し出し時となり事前確約はできません。

Ｓクラス Ａクラス WAクラス
定員5名（ゴルフバッグ積載時 2 名） 定員5名（ゴルフバッグ積載時 2〜3 名） 定員8名（ゴルフバッグ積載時 5 名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　◆⻑崎　レンタカーオプション料⾦表◆　　　　　　　　　　　　　2025年1⽉16⽇現在
利⽤予定レンタカー会社︓【スカイレンタカー】

●全⾞種カーナビ・ETC付（ETCカードはお客様ご⾃⾝でご⽤意ください）
●チャイルドシート無料貸出（要事前予約）

■クラス一覧　　　　　　※レンタカーオプション料⾦は予約画⾯をお進みいただき、オプション選択画⾯よりご選択ください。

1/1


